
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
ŠOPÁK, PALÁTOVÁ
I\ P1\r\Tl'Jí: f~

Kupní smlouva

a smlouva o správě kupní ceny
ve smyslu ust ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "NOZ"),

kterou uzavřeli níže uvedení účastníci:

Tomáš Kalousek

Brno

nastranějednéjako „prodávající"

a

Město Moravský Krumlov
sídlo:

IČ:

nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov

002 93 199

zastoupen: starostou města, f\1gr. "or-ášern Třetinou

na straně druhé jako „ k u p u j í c í"

a
Advokátní kancelář Šopák, Palátová a partneři, s.r.o.

IČO 062 90 361

se sídlem Jana Palacha 954/4, 669 02 Znojmo

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 101206

zastoupená Mgr. Lenkou Palátovou, [ednatel-ou

jako správce kupní ceny (dále jen Správce)

Mgr. Lenka Palátová, advokát, č. osv. ČAK 9S39

společník Advokátní kanceláře Šopák, Palátová a partneři, s.r.o.

jako zmocněnec pro vkladové řízení

o následujícím obsahu :

www.ak-znoJmo.cz sopak-palalova@akznoJmo.cz t. l --71i15244 534 fax +L20 515 22i 930 Jana Palacha 954/4 669 02 Znojmo



Cl::i .-. ek I.
Předmět koupě

1. F ro dávající je n2 zák'adě Kupní smlouvy ze dne 11.7.2018, právní účinky zápisu ke dni 16.7.2018
zápis proveden dne 7 8 2018 vvlučným vlastníkem níže uvedené nemovité věci, a to:

Parcela -r·---
v, Qruh pozemku
c1slo ,

1959/lf j trvalý travm porost 24__28 _L __L_ _

vše za pst no v k:i t: :1 strt1 "" ": Ovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj,
katastrální pracoviště Zncjmo

Pczemek

Výměra m2 Součástí pozemku je stavba

na listu vlastnictví č 47il .3
pro katastrální území Moravský Krumlov
pro obec l\~or2vsk'Í Krumlov
okres Znojmo
(dále jen „Předmět koupě")

2. Strana prodávajrr: pro hlašuje, že:
• c výše uvederyrn Předmětem koupě je oprávněna volně nakládat, že její vlastnické právo

k Předmětu ko pě není žádným způsobem omezeno a že na něm neváznou žádné dluhy, věcná
břemena, zapsaná či nezapsaná, zasravv ani jiné právní vady, které by omezovaly nebo
znemožňovaly ieho rádné užívání a . ýkc n , lastnického práva

• neexistují žádne jme smlouvy či d:: iocv kt ré by ohledně Předmětu koupě zakládaly práva, jež
dosud nejsou zapsána v katastru ne-nevitostí . pokud se tam zapisují, a ani nejsou u Katastrálního
úřadu ohledrě Předmětu koupě poaá 1y žádné návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně
-ozhodnuto.

• není v úpadku není na její majetek J:Dfilášen konkurs ani povoleno oddlužení, není proti ni
vedena exekuce ani výkon rozhodnuti . ani insolvencní řízení, ani proti ni nebylo vydáno
oředběžné ooa:rení omezující nal. ídá1 s jejim majetkem a neexistuje právní ti tul, na základě
cterého by proti ni exekuce nebo výkon ro zhodnutí nebo řízení o vydání předběžného opatření
mohly být vedeny,

• i< Předmětu kcupě není sjednáno právo nájmu či výpůjčka a ani nebylo ústně učiněno jednání
„měřují cí ke sjednání užívacího práv.s třetí osobou

• neběží žádné spory, zejména soudr i a to včetně sporů před ro zhodci nebo ro zhodčími soudy,
vztahující se k Předmětu koupě, a t:: ani spory týkající se nájemních a sousedských vztahů, neběží
žádné správní řízení či jiné obdobné řízení, a to ani řízení před Katastrálním úřadem týkající se
Předmětu koupě. nebylo vydáno žádné ro zhodnutí , které by zakazovalo užívat předmět smlouvy
určitým způsobem nebo všeobecně jako takový a Předmět koupě není v příslušném veřejném
seznamu předmětem poznámky spcrncsn

• uzavřením této kupní smlouvy nezkan jP .r spokojení pohledávek svých věřitelů;
• splnila veškeré poplatkové a da "ové povinnosti , dosud jí uložené a související s vlastnictvím

Předmětu koupě, a že není ani jinak daňovým dlužníkem;
• Předmět koupě není zatí žen žádnými nebezpečnými látkami ani odpady;

3. Výše uvedené informace, které st sna orodávajic! poskytla straně kupující, jsou dle pro hlášení
strany pro dávají cí pravdivé. Strana pro dávající nezamlčela žádný závažný fakt ohledně Předmětu koupě, jí
známý ke dni podpisu této kupní smlouvy. V případě, že se některé tvrzení strany prodávající ukáže jako
nepravdivé v podstatném ohledu a přes písemnou výzvu strany kupují cí nebude odstraněn závadný stav
ani ve lhůtě 3O-ti dnů ode dne doručení takové Jvzvy, je takovéto porušení smluvní povinnosti důvodem
pro odstoupení od této kupní smlouvy ;·e strany kupující s právními účinky k okamžiku doručení

strana/2



písemného 07-1:' , -nff 1 ~ c-::l ~toupení druhé ~t a~:'§ . Strana prodávající se zavazuje, že do konečného
ro zhodnutí "'Í'. I·_ :,1M1: I é .a trálnlho úřad.i o covolení vkladu vlastnického práva straně kupují cí k
Předmětu l,.'l -~ Jo kat;; stru nemovitostí neučiní žádné právní jednání, kterým by ve pro spěch třetí osoby
Předmět ko · · ~ 'r0t:'"' jel, o cást) zcizlla, zej ·-e,1c1 že s třetí osobou neuzavře kupní či obdobnou smlouvu,
která by sr ·ý' <:i 1? Př0.., '7~P koupě (nebo jel- c části ). Dále se strana pro dávající zavazuje do vydání
rozhodnuti r, ř·_,11 ·foph ., •::i str::i lrí'1 o úřadu 1. r ;,cJ 1lprí vkladu vlastnického práva Předmět koupě (ani jeho
část) nezať~í ~ácr-Pími ,= i··azky, omezeními prá;y ve pro spěch třetích osob bez ohledu na to, zda se
zapisují do ~ - ··,u ·:i ri e' i")'1ito, _

4. Strr r., ~UtJUÍIC p-ohlašuje že:
• si f'řc.::,,,21. kou 'e té' o11e pro hlédla 'f.e j = ji ,ri árn fyzický stav i právní stav Předmětu koupě včetně

všect j2h:::, sou. oé> tl a oríslušenstvt , jé 1, ~ 11 ~ e nachází ke dni podpisu této kupní smlouvy,
• mo»!a klást straně prodávají cí otazkv tíkajicí se Předmětu koupě, na které jí bylo ze strany

pro.' íva}ící srozurm telné odpovězeno a poskytnuté informace měla možnost si ověřit,
• se u1e ust. §§ 980 až 986 zákona č. :3 9/2 012 Sb., Občanský zákoník seznámila s aktuálním stavem

záprsů ve vereinem seznamu, který i= veden u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,
Katasu alní pracovište Znojmo, ve ktere n j-~ Předmět koupě zapsán a že nevznáší žádné námitky,

• se s vvnaložením obvvklé pozornos" se marn ila s faktickym a práv ím stavem Předmětu koupě a
pro > i1a~1.11e že " ri ení znám důvod, kterv bv bránil uzavření této smlouvy a Předmět koupě ve
sta, 'J, v iakém ,e nach:S zí ke dni podpisu této smlouvy, bez výhrad do svého vlastnictví přijímá.

Č.' 1ekll.

Touto kupnf sr ilouvou p r o d á á prodávají cí, p. Tomáš Kalousek kupujícímu, Městu
Moravský Kn .,.-, I,:- v, n. movitou věc, uvedenou výše v čl. I. odst. 1) této kupní smlouv y (dále jen
„Předmět koupě"], a kupující tento Předmět koupě přijímá a kupuje do svého výlučného vlastnictví, a
to se všemi práv y a povinnostmi, součástrn. a i: ř·'. ;lušenstvím, s nimiž strana prodávají cí Předmět koupě
užívala nebo byla oprávněna užívat, a současně ~ 1: strana kupující zavazuje uhradit straně prodávající za
Předmět koupě sjednanou kupní cenu.

Kup1jící prohlasi.ie, že Zastupitelstvo iv:esta Moravský Krumlov schválilo koupi Předmětu koupě
na svém 3. ,as,~,1j-í L:..., rn é dne 20.02.2023.

1:1anek Il l.
Kupní cena a její splatnost

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za celý Předmět koupě ve výši celkem

=242.800,- Kč
slovy: dvě sta čtyr :et dva tisíc osm set korun českých

(dále jer ,,Kupní cena")

2. Takto dohodnutá Kupní cena bude uhrazena kupujícím ve lhůtě do 10 (slovy: deseti) dnů od
podpisu této kupní smlouv y všemi její mi účastnlkv do úschovy Správce na k tomu určený účet advokátní
úschovy (viz čl. IV. této kupní smlouv y), a to s účinkv uhrazení této Kupní ceny ke dni složení do úschovy, a
tím jsou vzájemné závazky a pohledávky plvr oucr z povinnosti strany kupující k uhrazení Kupní ceny zcela
vypořádány. Následně bude takto složena l<uJ 11 cena vyplacena z úschovy Správcem za podmínek
dohodnutých ve Smlouvě o správě kupní ceny uvecené v článku IV. této smlouvy.

3. Takto sjednaná Kupní cena je konečná. Sm'uvní strany konstatují , že výši Kupní ceny, jakož i formu,
termín a způsob úhrady v plném ro zsahu a-cepn.jí. Smluvní strany ro vněž pro hlašují ve smyslu ust. 1793
zákona č. 89/2012 Sb., a s ohledem na ust. Fi 39 cdst. 2) zák. č. 128/2000 5b., o obcích, že takto sjednaná

strana/3



~ -u "11ste a case obvvklc.i. co do Její výše zcela přiměřenou a v poměru k nemovitému
µu, c1 .outo kupru s,.. l:1..v)ll nabývá.

_ ,, 11 °i 1 se 1 hod:y na torr, ŽE 1 ··1 ·' vebude Kupní cena či kterákoliv její část uhrazena ve

r1 rousoberr , j_ s·= - ·-ávající oprávněna od této kupní smlouvy odstoupit.

Odstoupen' cd ;t, pn. _ )uvy musí být p.ovede 10 písemně a doručeno druhé smluvní straně s tím, že

tato kupr , ' - , ·:i ~ Ir • .,,., h oka mži ke -- , k::J, oznámení o odstoupení od této kupní smlouvy bude

Kupní cer-.

majetku, i
4. S1

sjednané \ Y~ 0IFO I

doručeni)

Cl:írek IV.

5ml r,a c .v3vě kupní ceny

1. Sl ·f-. ,..':mzr-: c,::,3 v:
a) T,, --~,;u.o":; ·"•fvě t,.u;,ní cen, ;i sjednávají účastníci kupní smlouvy způsob a podmínky

vypořádá, - n1 r , ·~ -:- oodrnínkv s ·,í 2 výplaty Kupní ceny, kterou je povinna strana kupující

uhradit st. , , 't":J" 1 :1 r„ za~lr1de této h c , 0 • louvy.

b) W:e ·. ť,y , .ené, vypořadaní Sp é -~, c "' 242.8OO,-Kc (dále jen "Spravovaná částka")

~)
I

I

S · :: 1<:r.á ?'25+.:k:i cude uhrazena xupujíclm
ve 1:· ·~.,; r!IP č: Ill, této kupní smlouvy

né, I .. , 0 ,n, .rč et Sorávce · Advokain :,rcelář Šopák, Palátová a partneři, s.r.o.

d) Sp , é-= ;--·1=v1=;rnP Soravovanou čás'ku do správy od okamžiku jejího připsání na účet správce. O
připsání Sp12 '0v?n':' castjv \ plné výši na učet '. právce poskytne správce stranám smlouvy písemnou

informaci , "' 1<1,J~f' do _ r,rzcm 1ích dnů ,L: c 1, je);ho připsání na účet, a to na výše uvedené mailové

adresy.

2. Vých~; peněz ze správy.

a) Srr•u\ '" st•2.., se dohodly a spr ivce se zavazuje Spravovanou částku na bankovní účet

prodávajícílio - "E hůtě do S (slovy: pěti) pracovních dnů poté, co bude

správci doručeni'! některou ,e stran smlouv: i:.111, c správce si v astní cinností zajistí listinu:

• or+, ', v-prsu _ ~=:tastru nernovitosf. r a lterérn bude kupující Město Moravský Krumlov uvedeno

jal: r:c:ir1í a v, učnv vlastník Předmétu koupě, a v části C a D LV nebudou ohledně Předmětu

koupé zspsaná žadná omezení vlastnického práva, kromě jakýchkoli případných omezení

zacse :1ch z d~ vodú na straně kupi ící. - oříslušný list vlastnictví vztahující se k Předmětu koupě

nef:i,_,r-1„ rovněž dotčen žádným pro: h0 r í « řízením o změně právních vztahů k Předmětu koupě a

ari jiným probíh2}ícím (zejména s .id: 111, exekučním, insolvenčním či správním) řízením

zah:i;e1wrr, stranou prodávající či : riL1\odů na její straně a dále nebude dotčen ani žádnou

p07 1:=i;rkou spornosti dle ustanovení s ~1 Katastrálního zákona, ani jakoukoli jinou poznámkou

uv.-rl'?nou v ustanovení§ 22, § 23 a~ :s Katastrálního zákona. Probíhající řízení či jiné zápisy na

přís1ušném listu vlastnictví iniciované stranou kupující či z důvodů na její straně nebudou mít na

provedení výplaty dle tohoto u sta, ·v_ 11 :;n louvy vliv. Právní vadou není rovněž zápis probíhající
ob..,-:i111 katastrální operátu.

Vý~P uvedenou listinu je Správce povi12n si zajistit ve lhůtě nejpozději do S (slovy: pěti)

pracovních dnů ode dne následujícího po dcručení vyrozumění Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,

katastrální pracoviště Znojmo o provedení vf éldd ;lastnického práva do katastru nemovitostí.

b) Nebudou-li nejpozději do 3 (slovy tří, res1ců od podpisu této kupní smlouvy splněny všechny

podmínky vo výplatu Spravované částky dle odst. a) vydá správce do S (slovy: pěti) dnů po marném

strana/4



uplynutí u1

správce or .
přlslušné+
případě je
a potom ::,
postupem '
začíná ply ,,
Iihomorav
nern ovitos
dle kupní ,
dle kupní s

c) O,
do 3 praco

, ;e ; ,., : ,.., J \ ~ "rc.\' C : a n , c á ,1 l.u na účet, ze kterého byla Spravovaná částka na účet
p 11 , , ":J e"• ~p ~n· c - cástkv dle tohoto odstavce bude skutečnost, že na

'"; u ci , r .}c10E? ,)rc; 1 :i • -1,dove řízení ohledně této kupní smlouvy. V takovém
~ •.. 'l el' r ;r:,.:: t a~ co J . )1·1::: .neho skončení takového případně probíhajícího řízení,

L ,. ,.L v'')Gád Spravované částkv z úschovy postupem dle odst. 2, písm. a) nebo
, ~t. )1sn-1. 01 se prodlužuje o c.onu 10 (slovy: deseti ) dní, kdy takto prodloužená doba

rr ,Lu •:: 1, Sn áv ~, J .; · vyro zumění příslušného Katastrálního úřadu pro
,,, s,•.; í :: •2:ov;5 ., , )( r o o provedení vkladu vlastnického práva do katastru
v~ J ocr é rczr- odr 1tí ,a 1 itr- un navrhu na vklad vlastnického práva pro kupují cího

, , r e o p-av mocné rozhc.ínun o zastavení řízení o povolení vkladu vlastnického práva

, 'J r2· 111?r"' (\ ,;+.,. , ze " .Jr ·,

' ,. . r : )'.. -!2 " o r

c:; "tne správce účastníkům písemnou informaci ve lhůtě
" '1 i c · :dresy uvedené v odst. 1 písm. d).

3. Qc · · 1', -3d•1; lÍ.

a) lJr : ,, ,, 111 p-0hl2š•.1 jí že·
• jej, ·, ·, t,'l í I rbjP ,J"' P-:l ené 11 teto, 11: L .\ § s u pravdive a souhlasí s tím, aby Správce zpracoval v

set , cr. e:. .§·iaz n, m, or i ť ,, r-dpisv jejic 1 osooru údaje, pořídil si kopie jejich
o, · : '.' . J <,.:. 1 ·tu ,cioíe s > , ':Piv zákonné archivace ponechal,

• b, :Pr1 nfr mován' o poví" ios Ech vyplývajících ze zákona č. 253/2008 Sb. o některých
o; t - 1 _i , r)r rtí legalizaci výnosů -: ·:res:ne činnosti a z usnesení představenstva ČAK č. 2/2008,
kt . s~ ,, t,. ov: -:i Jcrohnosti o o ,·1°,~~-tech advokátů ve vztahu k zákonu č. 253/2008 Sb..
St ,'~,JI. tal, t" 71+0 orohlašu , ž, ::. ·,středky jí složeré do advokátní úschovy ani jakákoliv
je : 5,_, 1,P ."..' L . ,réenv pro -:na :, ,,:i 11 terorismu nebo prc jakékoliv jiné účely v souvislosti s
tí : 1~- 1< .ere .ienezn prostře I h j1 složené podle této smlouvy pocházejí pouze z příjmů
zfs V'Í! 'r, :J ;-,2 "souladL : se z;í i:o'l f:: •n r 253/2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci
v11 o : , trest é činnosti a financování te-orísrn o v platném znění. Strana kupující k výslovné
žá U-L spravce pro hlašuje, že je s.< 11ecry ~ -najitelem skládané finanční částky ve smyslu zákona
č. ,c,~ ~11•:8 ~1J r 'l ěkter~·ch ooa' ,, r , otí legalizaci vý-iosů z trestné činnosti a financování
ter ; 1u v r atr- érn ? .něn1. Strar ::i 10''' aj1cí pro hlašuje v souladu s ustanovením zákona č.
2~ (1~ ~b 0 néktervch opatře í~'7 pcti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování
te. ,, c·1· 1 ·; p ~tn,=rn znění, že fins rčn costředkv, které jsou předmětem úschovy, neslouží ani
pr. · -"e!•, fin2~ro 11éÍ 11Í trestné činnosti an pro účely financování tero rismu.

b) Srr,11 ,: 0 j!? k é1r,no5ti dl'? této srn 1oL . y t ll < : µojištěn v rámci výkonu advokátní činnosti .
c) Spr;, , · 0 jP r,_,1,iren kdykoliv na ž~ i-s u:J:"'.: níků jim předložit aktuální výpis z účtu advokátní
úschovy. P ' , '0st Sorávc~ opatrovat slože c0u kL ní cenu na účtu advokátní úschovy popř. jakékoli jejich
části trvá 2 • "".' doby Jejich \''/ placení strane oprá1měné v souladu s touto smlouvou. Peněžní pro středky
budou ulo~,:, ·1 na ,:., ~t·i advokátní úschov\ r' c!::l §leně od jiných peněžních pro středků Správce nebo od
peněžních ')•0~~ř'?d'<(1 třetíc'7 osob opatro v2 1;c11 5::- •évcem.
d) Srr- l\1' rí stra„v bero u na vědomí,;:: fii1.i :·1í pro středkv na bankovnirn účtu advokátní úschovy
budou pr ,~ 1r .' do11u trv:1 r1 advokátní ús: ho1\. správy, pouze finančními p ostředky složitele. Složitelé
(kupující) ··1 J-. ;:,. cí s tím. aby Správce sdě' banc2, u které se nachází účet správce identi fikační údaje
složitele VE s ''Jslu ust. § 41c odst. 3) zák na č. 21/1992 Sb., o bankách. Finanční pro středky složitele
uložené na c.rL1 advokatní úschovy jsou ze z:í ko 1:i pojištěny u Fondu pojištění vkladů
e) Sp a1,,o,aná éastka nebude na účtu pra\ :e íročena ani zatížena jakýmikoliv poplatky banky.
f) Zá··azec< : Správce pro vést výplaty perEž-·ch pro středků vsouladu stouto Smlouvou je vždy
omezen v," J _nežn1ch prostředků přijatýcr de advokátní úschovy a nemůže být vykládán jako závazek k
úhradě per ,:, -n ch pro středků z vlastních zd··ojů Sr:: rávce.

strana/S



: il l ex V.
Poplatky St JJ i" ) t 2 c; ~ odern vlastnického práva

s J l

nemovitc
pomoc v -, ·

, c atek 2d zahajeru spr: mí 1c iizeni ohledně vkladu vlastnického práva do katastru
- ~1Je za.ilari r ku pujír• ,rý <: · a «též zavazuje za plati t odměnu za poskytnutou právní

- I - : o:"' nír- te C ' l - - «schovou peněz.

ir ~k v;.
Př• +á í P-edmětu koupě

1. S1,11u
fikcí přec- -
následujk: ·
Jihomorav
strany ke ·
kupující n · - "

1. s,,

121y se dohodly, že 'akt ke ) dani a převzetí Předmětu koupě bude nahrazeno právní
, I· k' ťc. p ,r, 2e = '•ed e I u ., považuje za řádně předaný straně kupující dnem

cc bude účastnlkůrr •< >1 -< 1111 - 1l"uvy doručeno vyrozumění Katastrálního úřadu pro
atast.e.ni oracoviste ncjr. r.. v provedení vkladu vlastnického práva ve pro spěch

·-: < >t:, k "ní sro Iouv d,1 kat s 1 ·u nemovitostí . Okamžikem předání přechází na stranu
" ' l o_-1·/ o r a+rodilé zkazv 'íl pr,::l mětu koupě.

ři. ek VII .
P'i V r t ! ': ziry prodá Jé!jÍ CÍ

' or 'F:;ÍC ÍSE 73\ él 7! je, -2:
• chkol , úkonů, které 1 m = y nebo mohly mít za následek snížení hodnoty Předmětu

~, ,;:: , f) ~ eré i, 11 vedly nebo no il; ·,~st ke zmaření či ztížení převodu vlastnického práva
~ ,,, L - '<cupe 113 kL oujtcnc '.-i " I . I' strany se ·1 teto scuvislosti dohodly, že za takové
je.r t·· ,r·; nror' avt jk: se cr ;;i 1" : ~ •c•r, nutí strany p·od,§vaj'd , které má nebo může mít
z; , · '.' . vzni k 40aV'i ckvch i pr2 n c 1 .ad nemovitosti nebo strpění určité právní skutečnosti
a, x' ;eana.1í třen osoby, kte-é múze mít za následek vznik faktických i právních vad

• n :•Jé j c 1r pisv tét, srr+ ouv ;. :- 111 · _,,, , kte-ýrn by 0ředmět koupě poškodila, znehodnoti la,
ne~v ,n< z 'l enila jeho stav. Pro o· 12j: : ~o doby předání Předmětu koupě kupujícímu povinen
či:, . J :e +2ko,1 6 úkor- v, ktere m: .ha-akter udržovacích prací, případně takový, aby se
z, ,r ~ p, ':l :: dný n škodám rn Pr -c l..-ě·•.• koupě,

: anek VIII.
Plná moc k zastupovs í ú :2~ tníkú smlouv y u vkladového řízení

1. lJ ~-", - , teta smlouvy udělují + ím1 J .J n:J moc Mgr. Lence Palátové, advokátce, k zastupování u
příslušné+: k "~tr:, ',-, ího ( radu ve \Šecr v~ :ec11 t) kajících se vkladového řízení k Předmětu koupě dle této
kupní srn rť Zm ocněnec je ro vněž or·áv11f•11 vykonávat v plném rozsahu veškeré úkony s výše
uvedenvrr ~0 ;,ejír:f zejmena ořijímat do: rčei> pv emnosti . podávat návrhy a žádosti , podávat opravné
prostředky, • ···--l;:í v?t se jich. Zmocněny é ,. at ;:: r'.) hlašuje, že takto udélenou plnou moc přejímá a u
podpisu tE'·c „Y'Í s,'l louvy přebírá do :,se I : ' , ~: J vyhotoverí teto kupní smlouvy s úředně ověřenými
podpisy a,:: - u•e se vyhotovit návrh na vklad ;lastnického práva do katastru nemovitostí , a obě uvedené
listiny (sml:• :, návrli nil vklad) předat r 3 p 'ís Jšné katastrální pracoviště katastrálního úřadu, a to ve
lhůtě do 5 _"'L _"._!.i.G.':1 dnL1 p::i převzetí Spra,:, a lP č;í stky do správy dle článku IV. odst. 1) této smlouvy.
2. Znioc -ri y advokát ]e povinen pře,1 :c:J ~ním kupní smlouvy na katas.rální úřad k řízení o vkladu
práva vlast 1ic' ho náhledem na intern ete,~ s.rrn ky insolvenčního rejstříku a katastrálního úřadu ověřit
skutečnos~ :' odle zápisu v insolvenčím 1c '. ,,r k, ebylo zahájeno řízení o insolvenci s pro dávají cím a dle
stavu evicr , Katastrálního úřadu k Přec 11ětu -mupě není zapsáno žádné věcné právo či jiná právní
překážka 2 :- · avní vztahy k nim nejsou dc,:cen~ změnou. V případě zjištění, že na Předmětu koupě bude
zapsáno v2c.' = p-ávo c:i bude zjištěna jiná 0ra, ní orekážka bránící vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí , c :11ocněný advokát povin · o·:z~1Jk adně svolat písemně pro dávajícího a kupujícího ke

stra na/6



sjednání dohr
tuto kupní s1·1I

1. Tato v
smlouvy. Prá

Vlastnické p

nemovitostí. -.

vklad do kat?'

podmínek, 1 11 -

a '."01ším postupe Do dei, se : ·,-ní dohody na dalším postupu není oprávněn podat

u r,2 l<atast-ální úřad k řizs ni o 11 ,1C'u oráva vlastnického.

Čl inek IX.

2; 11ěr ?r - é ujednání

,., 5r,' •.:va a smlouva o s1 3VĚ ceny nabvvá platnosti podpisem všemi účastníky

h ucinků nabvvá tato Kupr i srnou, okamžikem, kdy bude zveřejněna v registru smluv.

i< Přeomětu koupě nabý-e kup ,J1cí zápisem vkladu vlastnického práva do katastru

~ d:iJ'y jsou účastníci svýr'i pr )jE ,,. vázáni. V případě, že by katastrální úřad návrhu na

r-err-ovitostf nevyhověl za. izuji , , _.častníci smlouvy uzavřít novou smlouvu, za stejných

0ds'-rarií případné vady ·le rozh: 1nutí katastrálního úřadu ve lhůtě do 10dnů od

zamítnutí ná ,, 1•· r::i ,,1:12cL
2. Tato s 1 'H1v2 je vvhotover-a ve třec • (3) \ 't -otovenfch tak, že každý z účastníků obdrží po jednom

vyhotovení ':" - kun»: srn'ouvv bez úředn š ovérenvch podpisů a jedno vyhotovení smlouvy opatřené

úředně ovéřer : ~t pcnpísv účastníků bude pcužito nro účely vkladu vlastnického práva do KN.

3. Prcvl · :;:ící podpisem této srnloux · ,o Ji1l?·í s jejím uveřejně ím v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb 1 zvláštních podmínkách účir 1·0 t 1·' erých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv ("záko- - re1=1:.tru smluv"). Smluvn stran, ~"' dohodly, ze stranou povinnou k uveřejnění této

smlouvy v c<>r' 31níl'l1 registru smluv podle .ákon r 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých Sr" • L'VPřeiňování těchto sml., a o 'egistru smluv ("zákon o registru smluv") je město

Moravský Kn11"'1 ov které je povinno tuto sni bu\ u be~ zbytečného odkladu. nejpozději však do 30 dnů od

uzavření smlo; 11 odeslat k uveřejnění v reg: ru srr •J.

4. Smluv ,, <trarw této srn'ouvv se z, az. j 1; , ernně si poskvtrout veškerou nutnou součinnost

vvžadovanoi. ' rr,1ed?ní vk adu vlastnického pr á z: codle této smlouvy do katastru nemovitostí. Smluvní

strany sou hla- , +ím. aby podle této smlo .. "v b\ I p-oveden vklad vlastnického práva pro kupujícího do

katastru nen:': '>~tí u katastrálnfho úřadu f'"J Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo.

5. Smluvn strany níže svým podpise ·1 s'vr: ují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy

jednaly a post ipovalv čestně a transparen1 nĚ a současně se zavazují, ;:e takte budou jednat i při plnění

této smlouvy 2 veškervch činností s ní souvi, ~j1c c~ učastnfci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před

podpisem řád•~ cřečetli, s obsahem této s111 Juvy ~.:i1,hlasí, neboť tato vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou

a skutečnou"' 1 a dále prohlašují, že tato sinlou·;a 1ebyla uzavřena v tísni ani v omylu, nebyla uzavřena za

nápadně ne\, L --iných podmínek a na důkaz +:ěchtc, tvrzení připojují své podpisy.


